
UCHWAŁA NR 137/XVII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się następujące terminy oraz częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości zamieszkałych- miesięcznie z góry do 25 dnia 
każdego miesiąca, z wyjątkiem opłaty należnej za grudzień, którą uiszcza się w terminie do 15 grudnia. 

2) za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe- rocznie z góry do 1 października, 
a jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty powstaje po tej dacie, do dnia 15 grudnia roku, za który opłata jest 
należna. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na indywidualnie przypisany 
rachunek bankowy, którego numer uzyskuje się w Urzędzie Gminy Miedźno po złożeniu pierwszej deklaracji. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 42/VII/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Miedźno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i  wchodzi w  życie 
z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 5855110F-0DD4-4E3D-8A26-1F2236963944. Podpisany Strona 1




